
㈱岩国駅構内タクシー 0827-21-1203 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈱岩国交通 0827-21-1241 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

双葉タクシー㈱ 0827-41-2111 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲北河内駅構内タクシー 0827-21-1203 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲玖珂駅構内タクシー 0827-82-2311 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲祖生タクシー 0827-85-0011 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲通津タクシー 0827-38-1560 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲朝日タクシー 0827-43-3946 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

柳井市 柳井第一交通㈱ 0820-22-1261 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

周南市 第一交通㈱ 0834-21-2288 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ヱフ第一交通㈲ 083-922-0136 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いさむや第一交通㈱ 083-922-0136 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈱山野タクシー 083-932-1213 ○ ○

㈲嘉川タクシー 083-989-2102 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

山口交通㈱ 083-932-1213 ○ ○

宇部構内タクシー㈱ 0836-32-2225 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

スズランタクシー㈱ 0836-21-2105 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲ときわタクシー 0836-21-4141 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

宇部山電タクシー㈱ 0836-44-5151 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

日本交通産業㈱ 083-222-3992 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

下関山電タクシー㈱ 083-231-3419 ○ ○

大和交通㈱ 083-222-6344 ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈱下関平成タクシー 083-234-2302 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲南国シティタクシー 083-267-5101 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

下関市

クレジットカード

会社名 電話番号

岩国市

山口市

宇部市



JCB VISA DC MUFJﾆｺｽ UC 楽天 オムロン 京都交通信販 TS CUBIC シティックス

双葉タクシー㈱ 0827-41-2111 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲通津タクシー 0827-38-1560 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

柳井第一交通㈱ 0820-22-1261 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

柳井三和交通㈲ 0820-22-1001 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲中央タクシー 0820-22-1955 ○ ○ ○ ○ ○ ○

熊毛郡 ㈲平生タクシー 0820-56-2221 ○ ○ ○ ○ ○ ○

光市 ㈲西部光タクシー 0833-71-1197 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

西部下松タクシー㈱ 0833-43-0003 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

メトロ交通㈱ 0833-41-4149 ○ ○ ○ ○ ○ ○

花岡タクシー 0833-44-8311 ○ ○

㈱熊毛タクシー 0833-91-0111 ○ ○ ○ ○ ○ ○

周南近鉄タクシー㈱ 0834-21-1551 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲徳山西部交通 0834-26-1115 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

三和交通㈱ 0834-21-7115 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

第一交通㈱ 0834-21-2288 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 青山キャピタル

日の丸タクシー㈱ 0835-22-0897 ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲三田尻タクシー 0835-22-0154 ○ ○ ○ ○ ○ ○

日名内タクシー㈲ 0835-22-0471 ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲周防タクシー 0835-23-4717 ○ ○ ○ ○ ○ ○

ヱフ第一交通㈲ 083-922-0136 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲中司タクシー 083-922-0812 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いさむや第一交通㈱ 083-922-0136 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈱山野タクシー 083-932-1213 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲嘉川タクシー 083-989-2102 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

山口交通㈱ 083-932-1213 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

中央交通㈱ 0836-32-4065 ○ ○ ○ ○ ○ ○

宇部構内タクシー㈱ 0836-32-2225 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

スズランタクシー㈱ 0836-21-2105 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲ときわタクシー 0836-21-4141 ○ ○ ○ ○ ○ ○

宇部山電タクシー㈱ 0836-44-5151 ○ ○ ○ ○ ○ ○
山陽小野田市 新興タクシー㈱ 0836-72-1000 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

日本交通産業㈱ 083-222-3992 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

下関山電タクシー㈱ 083-231-3419 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

平和タクシー㈱ 083-231-3155 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈱下関平成タクシー 083-234-2302 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈱彦島交通 083-266-2447 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲南国シティタクシー 083-267-5101 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

㈲川棚温泉タクシー 083-263-2477 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

長門山電タクシー㈲ 0837-26-2788 ○ ○ ○ ○ ○ ○

新日本観光交通㈱ 0837-22-0200 ○ ○ ○ ○ ○

美祢市 美祢構内タクシー㈱ 0837-52-0640 ○ ○ ○ ○ ○

下関市

長門市

防府市

クレジットカード会社等発行のタクシーチケット

岩国市

山口市

その他
電話番号会社名

柳井市

下松市

周南市

宇部市


